
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

 08.05.2020                                         № 176 

Об организации образовательной 

деятельности  в условиях    предупреждения распространения новой                

коронавирусной инфекции (COVID-19) 

 

 С целью обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия    населения 

Нижегородской области и предупреждения распространения коронавирусной инфекции 

(COVID-19) на территории Нижегородской области, в соответствии с приказом 

министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской области от  

08.05.2020 №316-01-63-889/20 «Об организации образовательной деятельности в 

условиях    предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-

19) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям образовательных организаций:  

Обеспечить реализацию основных общеобразовательных программ начального 

общего, основного общего, среднего общего образования в общеобразовательных 

организациях, дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ в 

организациях дополнительного образования с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий с 12 мая 2020 г. до окончания учебного 

года.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник                                                                                           И.А.Жирова 

       

 

  


